
gemeente

Goeree-Overflakkee

I ilil ilillt lffi ill ilil ilil lllll! ffi ilil ilil]il] il ll]

B&W-vergadering
Registratienummer

19 april2022
z -21-137858/149080

Collegebesluit vaststellen wijzigingsplan'Zandweg Achthuizen fase ll'

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee;

overwegende dat;
- Een verzoek is ingediend om gebruik te maken van de wijzigingsbevoegdheid uit het

geldende bestemmingsplan'Achthuizen-Langstraat-Zuidzijde', om de bestemming van
het perceel Oostflakkee sectie M nummer 537, te wijzigen van 'agrarisch' naar'wonen',
'verkeer - verblijfsgebied' en 'groen', onder voorwaarde dat:

- de gemeenteraad in het bestemmingsplan 'Achthuizen-Langstraat-Zuidzijde' voor deze
ontwikkeling een wijzigingsbevoegdheid heeft opgenomen en hieraan wordt voldaan;

- het wijzigingsplan 'Zandweg Achthuizen fase ll' in ontwerp voor een periode van zes
weken ter inzage heeft gelegen;

- tegen de voorgenomen wijziging geen zienswijzen of inspraakreacties naar voren zijn
gebracht;

gelet op 3.6 Wro lid 1 sub a Wet ruimtelijke ordening;

besluiten:
1. Vaststellen wijzigingsplan 'Zandweg Achthuizen fase ll', zoals vervat in

' N L. I M RO. 1 924. AHZandwegf2-WP3O' ;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus
rgem

ris

Koningin Julianaweg 45, 3241 XB Middelhamis, Postbus 1 , 3240 AA Middelharnis

T. 14 0187, info@goeree-overflakkee.nl, IBAN NL08BNGH028.51 .57 .221 , KvK 56710240, BTW NL 823658727801

ner


